Проект вносит

                  Глава Местной администрации

                                                                                                      МО МО № 78 Ю.Н.Дружинина

_____________
РЕШЕНИЕ

от __________

                                                                                 № ____

О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в Муниципальном

образовании муниципальный округ № 78

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования Муниципальный округ № 78, с учетом «Протеста на Положение о бюджетном процессе МО МО № 78» заместителя прокурора Центрального района                     Санкт-Петербурга А.Н.Каменского от 30 марта 2015 года № 90-2015,
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78, утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 29 октября 2014 года № 17 следующие изменения:

1.1. В статье 9:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Средства резервного фонда Местной администрации направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций»;

 в пункте 4 слова «ежеквартальному и годовому отчетам» заменить словами: «годовому отчету».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н. Штраух.
Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

     В.Н.Штраух

Юрисконсульт  ________________И.А.Воробьева